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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndtering af uindpakkede
produkter i forbindelse med produktion og pakning. Hygiejnisk
opbevaring af råvarer (tørlager og køl) samt færdigvare.
Kontrolleret opbevaringstemperatur for æg. Kontrolleret
rengøringsmidler og desinfektionsmiddel til lokaler og udstyr.
Der er faciliteter til håndvask inklusiv sæbe og papir. Separate
vaske til rengøring og produktion. Vand er fra kommunalt
vandværk. Proces-vand i enkelt maskine i lukket rørføring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: produktionslokale og genbrugsemballage
inklusiv tørrebakker til pasta.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktions- og lagerlokale
samt kølerum. Gennemgået gode arbejdsgange i forhold til
vedligeholdelse. Der er ekstern vedligeholdelsesaftale på
kølerum. Følgende er konstateret: Dørkarm har været
renoveret, og maling er ikke længere intakt/dækkende og et
enkelt gardin på produktionsmaskine viser tegn på begyndende
slid i kant i berøring med produkter. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om at sikre vedligeholdelse for
at forhindre fremmedlegmer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur for perioden 02.05.2023-08.11.2023.
Sidste revision af egenkontrolprogram er 20.10.2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren. Følgende er kontrolleret: pasta med ingefær, (230g) i webshop. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: plastfolie til pakning af pasta. Vejledt vedrørende
at overensstemmelseserklæringer skal kunne forevises.


